
 

 

UCHWAŁA NR XXII/153/2012 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 10 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/142/2012 z dnia 8 listopada 2012r. w sprawie uchylenia uchwały  

Nr XXVII/154/2001 z dnia 30 listopada 2001 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. oraz art. XII § 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1975 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. z 1974 r. Nr 24, poz. 142 z późn. zm. Rada 

Gminy w Bolesławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/142/2012 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie 

uchylenia uchwały Nr XXVII/154/2001 z dnia 30 listopada 2001r. wprowadza się następujące zmiany.  

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/154/2001 z dnia  

11 września 2001 r."  

2. § 1 otrzymuje brzmienie; "Uchyla się uchwałę w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych i dyskoteki na terenie gminy Bolesław Nr XXVII/154/2001 z dnia 

11 września 2001r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7692


		2012-12-27T15:01:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




